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EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO POR 

ANÁLISE OBJETIVA DE CURRÍCULO Nº 001/2025 PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSORES 

EM CARÁTER EVENTUAL 

A Secretária Municipal de Educação, no uso das atribuições legais conferidas pela lei 

nº 2734/2022, verificando a regularidade das fases do procedimento, referente ao Edital de 

Processo Seletivo Simplificado nº 001/2025, de todos os registros de intercorrências e da 

listagem organizada em ordem decrescente da pontuação total dos candidatos pela 

Comissão de Acompanhamento do PSS, conforme segue: 

PROFESSOR PEB 1 · EDUCAÇÃO BÁSICA 
LISTA CLASSIFICATÓRIA GERAL . 

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO CPF PONTUAÇÃO TOTAL 
1Q RITA DE CÁSSIA BIANCHINI 136. 731.238-82 124.89 
22 SANDRA SUELI POLPETA RAMIRES 205.451.448-92 79.86 
32 SÔNIA APARECIDA BOSSOLANI FATORELLI 047.999.068-95 46.40 
42 MICHELLE CRISTINA TOSTA DA SILVA 278.841.568-06 45 .12 
52 DAIANE CRISTINA M. DE LOBO PEREIRA 336.601.698-11 43.08 

6º ALEXANDRA MENDES LOURENÇO 351.360.358-46 37.53 
7Q MARIA HELOISA 1. SANCHES 789.316.168-48 37.15 
8Q MARILÉIA VENÂNCIO VEIGA BUZO 103.051.928-50 35.71 
9Q MONIELLI CHIERATTO FIRMINO 351.360.438-65 34.00 

10Q MARCELA ANDREZA PERES VIEIRA 221.242.648-85 31.63 
11Q GISELE DE FÁTIMA 8. DEZEMBRO 320.490.288-90 29.00 
12Q EDUARDA LOPES FIGUEREDO DE ARCENIS 4 72.523.518-07 28.94 
l3Q ZAÍNE IGLESIAS BOFFO 451.127.888-10 28.91 
14Q JÉSSICA CRISTINA MORENO 420.698. 788-21 27 .33 

15º TAMIRES ROSO 441.450.588-79 26.85 
16Q DAYSE ANGÉLICA PANSA FAGUNDES 428. 776.658-01 26.00 

17º SUELEN VIEIRA DE SOUZA PIOVEZAN 372.303.008-43 23.56 
182 MÁRCIA FAUSTINO DA SILVA 202.650.668-08 23 .21 
19Q ROSILENE CRISTINA NARCISO SILVA 340.558.308-07 22 .73 

20º RAFAELA MARTINS SMERINE 484.600.118-01 21.93 
21Q LÍVIA FEDERICI 453.705.588-09 21.92 
22º IARA CRISTINA SILVÉRIO RINCÃO 389.515.058-47 21.00 
23Q MIRIAN APARECIDA SIMÕES IEMBO 094.177.748-08 18.00 
24Q DAVID PERERIRA FERRARI 442.907 .528-02 16.25 

25º DÉBORA M. DA ROSA SOUZA 035.173.990-43 15.25 
26Q CELINA DE TOLEDO 349.060.658-10 14.73 
27º ITAMAR FRANCISCO DA CRUZ 403.042.578-00 10.30 
28Q LEILA CRISTINA QUEIROZ SOARES 331.896.408-58 9,97 
29Q FRANCISLAINE PAULA ARAÚJO 288.357.578-54 7,46 
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PROFESSOR DE APOIO 
LISTA CLASSIFICATÓRIA GERAL 

CANDIDATO RG 

SÔNIA APARECIDA BOSSOLANI FATORELLI 047.999.068-95 
MICHELLE CRISTINA TOSTA DA SILVA 278.841.568-06 

DAIANE CRISTINA M. DE LOBO PEREIRA 336.601.698-11 
ALEXANDRA MENDES LOURENÇO 351.360.358-46 

MARIA HELOISA 1. SANCHES 789.316.168-48 

MARILÉIA VENÂNCIO VEIGA BUZO 103.051.928-50 
MARCELA ANDREZA PERES VIEIRA 221.242.648-85 
GISELE DE FÁTIMA B. DEZEMBRO 320.490.288-90 
JÉSSICA CRISTINA MORENO 420.698.788-21 

TAMIRES ROSO 441.450.588-79 

SUELEN VIEIRA DE SOUZA PIOVEZAN 372.303.008-43 
MÁRCIA FAUSTINO DA SILVA 202.650.668-08 

LÍVIA FEDERICI 453. 705.588-09 
IARA CRISTINA SILVÉRIO RINCÃO 389.515.058-47 
MIRIAN APARECIDA SIMÕES IEMBO 094.177. 748-08 

DÉBORA M. DA ROSA SOUZA 035.173.990-43 

CHINA DE TOLEDO 349.060.658-10 

ITAMAR FRANCISCO DA CRUZ 403.042.578-00 

LEILA CRISTINA QUEIROZ SOARES 331.896.408-58 
FRANCISLAINE PAULA ARAÚJO 288.357.578-54 

PROFESSOR PEB li - ARTE 
LISTA CLASSIFICATÓRIA GERAL 

CANDIDATO RG 

MICHELLE CRISTINA TOSTA DA SILVA 278.841.568-06 
DAIANE CRISTINA M. DE LOBO PEREIRA 336.601.698-11 
ALEXANDRA MENDES LOURENÇO 351.360.358-46 

MIRIAN APARECIDA SIMÕES IEMBO 094.177.748-08 

PROFESSOR PEB li - INGLÊS 
LISTA CLASSIFICATÓRIA GERAL 

CANDIDATO RG 

MICHELLE CRISTINA TOSTA DA SILVA 278.841.568-06 
MONIELLI CHIERATTO FIRMINO 351.360.438-65 
MARCELA ANDREZA PERES VIEIRA 221.242.648-85 
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PROFESSOR PEB li - EDUCAÇÃO ESPECIAL 
LISTA CLASSIFICATÓRIA GERAL 

CANDIDATO RG 

MICHELLE CRISTINA TOSTA DA SILVA 278.841.568-06 

DAIANE CRISTINA M. DE LOBO PEREIRA 336.601.698-11 
MARIA HELOISA 1. SANCHES 789.316.168-48 

MARILÉIA VENÂNCIO VEIGA BUZO 103.051.928-50 
MONIELLI CHIERATTO FIRMINO 351.360.438-65 
MARCELA ANDREZA PERES VIEIRA 221.242.648-85 
GISELE DE FÁTIMA B. DEZEMBRO 320.490.288-90 

TAMIRES ROSO 441.450.588-79 
SUELEN VIEIRA DE SOUZA PIOVEZAN 372.303.008-43 

MÁRCIA FAUSTINO DA SILVA 202.650.668-08 

LÍVIA FEDERICI 453. 705.588-09 
IARA CRISTINA SILVÉRIO RINCÃO 389.515.058-47 
DÉBORA M. DA ROSA SOUZA 035.173.990-43 

PROFESSOR PEB li - EDUCAÇÃO FÍSICA 
LISTA CLASSIFICATÓRIA GERAL 
CANDIDATO RG 

ITAMAR FRANCISCO DA CRUZ 403.042.578-00 

DEIZE AMÉRICO LOPEZ 302.612.918-66 

PROFESSOR PEB 1 - EDUCAÇÃO BÁSICA 
LISTA CLASSIFICA TÓRIA PCD ., 

1 CANDIDATO 1 RG 

1 ROSILENE CRISTINA NARCISO SILVA 1 340. 558. 308-07 

CATIGUA 

PONTUAÇÃO TOTAL 

45.12 
43.08 
37.15 
35.71 
34.00 
31.63 
29.00 
26.85 
23.56 
23.21 
21.92 
21.00 
15.25 

PONTUAÇÃO TOTAL 

10.30 

5.00 

i PONTUAÇÃO TOTAL 

1 22.73 

HOMOLOGA os resultados da Lista Classificatória Geral - Final, as quais servirão de base para 

formação do Cadastro de Professor Eventual (CPE) de cada categoria docent e. 

Catiguá/SP, 01 de dezembro de 2025. 
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SILVANA~ÍÔMSSANTOS OLIVEIRA 

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 


